
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 28.12.2011 nr 1425

Osaühingu Anne Saun nõukogu liikmete valimine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3, äriseadustiku § 189 lg-d 1, 3 ja 
§ 319 lg 1 ning arvestades osaühingu Anne Saun põhikirja punkti 6.2, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Valida alates 1. jaanuarist 2012. a osaühingu Anne Saun nõukogu liikmeteks alates 1. jaanuarist 
2012. a:
1.1 Oleg Nesterenko;
1.2 Jüri Sasi.

2. Korraldus jõustub 29. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


